Решение О признании конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования муниципального образования Ушаковский сельсовет Шимановского района Амурской области несостоявшимся

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

УШАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШИМАНОВСКИЙ  РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

 01.04.2022
             № 182

 с. Ушаково

 1 / 3

Решение О признании конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования муниципального образования Ушаковский сельсовет Шимановского района Амурской области несостоявшимся

О признании конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального
образования муниципального образования Ушаковский сельсовет Шимановского
района Амурской области несостоявшимся

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» пунктом 5.3
Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы
муниципального образования Ушаковский сельсовет», утвержденного решением
Ушаковского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2016 № 259,  протоколом №
2 конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность главы муниципального
образования Ушаковский сельсовет  от 01.04.2022, Ушаковский сельский Совет
народных депутатов

решил:

    1. Конкурс по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования
Ушаковский сельсовет Шимановского района Амурской области, назначенный решением
Ушаковского сельского Совета народных депутатов от04.03.2021 № 181 признать
несостоявшимся.
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования на
информационном стенде администрации Ушаковского сельсовета и на официальном
сайте администрации  Ушаковского сельсовета в сети Интернет.

Председатель Ушаковского сельского

Совета народных депутатов                                     В.С.Алексеева

 2 / 3

Решение О признании конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования муниципального образования Ушаковский сельсовет Шимановского района Амурской области несостоявшимся

 3 / 3